[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2014
	№ 132

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 359
«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2014 – 2016 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 20.05.2014 № 18 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый от 24.12.2013 № 54 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год», администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 359 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:
в строке «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта программы цифры «948,0» заменить цифрами «648,0», слова «2014 год – 348,0 руб.,» заменить словами «2014 год – 48,0 руб.»;
в пункте 5 раздела «Сведения о целевых показателях муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2014 – 2016 годы в столбце «первый год реализации программы» цифры «300,0» заменить цифрой «0»;
раздел «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2014 – 2016 годы изложить в редакции согласно приложению.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации  городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый  www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый           подпись       Н.В. Воложанинова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 17.06.2014 № 132

«СВЕДЕНИЯ
об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории городского округа ЗАТО Светлый
Саратовской области» на 2014 – 2016 годы

	Наименование
	Ответст-венный исполни-тель (участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы
финансового
обеспечения, тысяч руб.
(всего)
	в том числе по
годам реализации

	2014
	2015
	2016

	«Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступ-ностью на терри-тории городского округа ЗАТО Светлый Сара-товской области» на 2014 – 2016 годы

	всего
	648,0
	48,0
	300,0
	300,0

	местный бюджет
	648,0
	48,0
	300,0
	300,0

	федеральный  бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	в том числе по исполнителям:

	Админист-рация
	всего
	648,0
	48,0
	300,0
	300,0

	местный бюджет
	648,0
	48,0
	300,0
	300,0

	областной бюджет
(прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	Принятие мер по улучшению освещенности общественных мест  и улиц городского округа ЗАТО Светлый
	Админист-рация
	всего
	600,0
	0
	300,0
	300,0

	местный бюджет
	600,0
	0
	300,0
	300,0

	областной  бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные  источники (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	Установка системы видеонаблюдения в городском округе ЗАТО Светлый (улица Ленинская, дом
№ 3; территория фонтана)
	Админист-рация
	всего
	48,0
	48,0
	0
	0

	местный бюджет
	48,0
	48,0
	0
	0

	областной бюджет
(прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные  источники (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

»

image1.png